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2o CONTROL FEDERATIVO
Palma - Son Hugo, 12/11/2022

Prueba 11 Masc., 400m Libre Infantil y anteriores Masculino
12/11/2022 - 10:49 Resultados
Record de Baleares 3:21.74 C.N.PALMA CASTELLON 26/11/2009
Mejor Marca de 18 años 1:31.33 CNPALMA SABADELL 10/04/2011
Mejor Marca de 17 años 3:52.39 J.L.RODRIGUEZ BARCELONA 16/12/2006
Mejor Marca de 16 años 3:52.89 V.GOICOECHEA SON HUGO 27/02/2010
Mejor Marca de 15 años 3:56.36 M.PAYERAS SABADELL 20/12/2002
Mejor Marca de 14 años 4:08.72 V.GOICOECHEA SON HUGO 22/11/2008
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. Javier LOPEZ GUILLEN 06 CN.INCA 3:59.21 698
50m: 27.85 27.85 150m: 1:27.94 30.33 250m: 2:29.47 30.61 350m: 3:30.47 30.17

100m: 57.61 29.76 200m: 1:58.86 30.92 300m: 3:00.30 30.83 400m: 3:59.21 28.74

2. Andreas CARRASCAL GUILCHENKO 06 CNPALMA 4:04.87 651
50m: 27.69 27.69 150m: 1:29.09 30.95 250m: 2:31.07 30.91 350m: 3:34.09 31.60

100m: 58.14 30.45 200m: 2:00.16 31.07 300m: 3:02.49 31.42 400m: 4:04.87 30.78

3. Oliver TOLEDO PANIAGUA 07 MASTBAL 4:09.38 616
50m: 28.66 28.66 150m: 1:30.92 31.32 250m: 2:34.06 31.57 350m: 3:38.33 32.30

100m: 59.60 30.94 200m: 2:02.49 31.57 300m: 3:06.03 31.97 400m: 4:09.38 31.05

4. Tomeu BONET BONET 07 CNPALMA 4:31.97 475
50m: 30.50 30.50 150m: 1:39.26 34.98 250m: 2:48.97 34.69 350m: 3:58.57 34.79

100m: 1:04.28 33.78 200m: 2:14.28 35.02 300m: 3:23.78 34.81 400m: 4:31.97 33.40

5. Daniel SERVERA GODOY 06 ES.ARTA 4:33.02 469
50m: 29.80 29.80 150m: 1:36.83 34.03 250m: 2:46.78 34.83 350m: 3:58.10 35.20

100m: 1:02.80 33.00 200m: 2:11.95 35.12 300m: 3:22.90 36.12 400m: 4:33.02 34.92

6. Victor CASTANER HERNANDEZ 06 CNPALMA 4:38.01 445
50m: 29.89 29.89 150m: 1:41.06 35.59 250m: 2:52.63 35.42 350m: 4:03.99 35.27

100m: 1:05.47 35.58 200m: 2:17.21 36.15 300m: 3:28.72 36.09 400m: 4:38.01 34.02

7. Lluis VICENS BUJOSA 05 CNPALMA 4:38.87 440
50m: 30.30 30.30 150m: 1:39.61 35.51 250m: 2:51.28 35.79 350m: 4:03.46 35.77

100m: 1:04.10 33.80 200m: 2:15.49 35.88 300m: 3:27.69 36.41 400m: 4:38.87 35.41

8. Pep Miquel BURGUERA VALENS 08 FELANITX 4:44.67 414
50m: 31.41 31.41 150m: 1:41.72 35.65 250m: 2:55.38 36.84 350m: 4:09.33 36.78

100m: 1:06.07 34.66 200m: 2:18.54 36.82 300m: 3:32.55 37.17 400m: 4:44.67 35.34

9. Marc GAYA BISQUERRA 08 CN.INCA 4:56.83 365
50m: 31.84 31.84 150m: 1:43.77 36.98 250m: 2:59.79 38.36 350m: 4:18.03 39.16

100m: 1:06.79 34.95 200m: 2:21.43 37.66 300m: 3:38.87 39.08 400m: 4:56.83 38.80

10. Sebastia RAMON FERRER 08 SALLE-P 5:34.85 254
50m: 34.23 34.23 150m: 1:56.47 42.33 250m: 3:23.70 43.80 350m: 4:53.01 44.47

100m: 1:14.14 39.91 200m: 2:39.90 43.43 300m: 4:08.54 44.84 400m: 5:34.85 41.84

DNF Jon PINEIRO AMONDARAIN 00 CNPALMA
50m: 27.66 27.66 150m: 1:27.84 30.42 250m: 2:30.05 31.13 350m:

100m: 57.42 29.76 200m: 1:58.92 31.08 300m: 3:01.84 31.79 400m:


